
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ДЕТСКИЙ САД №3 «СОЛНЫШКО»П КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ 

                  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                          (МБДОУ « ДЕТСКИЙ САД № 3 «СОЛНЫШКО») 

 

                                                                  ПРИКАЗ  

 
          29.05.2023                                                                                         № 155 

                                                      п Красногвардейское 

    

                                    Об утверждении документов 

                     регламентирующих деятельность учреждения  

                                  в летний оздоровительный период 

 

       В целях обеспечения эффективности организации и проведения 

летней оздоровительной кампании, соблюдения и выполнения СанПиН 

2.4.3648-20, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить режим дня на летний оздоровительный период во всех 

возрастных группах. 

2. Утвердить расписание НОД на летний оздоровительный период во всех 

возрастных группах. 

 3. Утвердить план на летний оздоровительный период в МБДОУ «Детский 

сад №3 «Солнышко» на 2023 г. 

 4. Утвердить график выдачи пищи в летний оздоровительный период. 

5.Утвердить систему закаливания в МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко» 

на 2023 г. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                            О.В.Воробьёва  

 

 

 

 

 

 

 



 


